
06/07/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=949418&acao=J&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 

Termo de Julgamento de Recursos do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2021 
 

Às 16:24 horas do dia 06 de julho de 2021, após analisados e decididos os recursos do Pregão nº 00035/2021,
referente ao Processo nº Bee 22031, a autoridade competente, Sr(a) DURVAL FERREIRA FONSECA PEDROSO,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado de Julgamento. 

**OBS: Itens sem recurso serão adjudicados pelo Pregoeiro e constarão do termo de adjudicação. 

 
Resultado do Julgamento de Recursos

Item: 1
Descrição: Locação de veículos - leves , pesados , com motorista
Descrição Complementar: Contratação de empresa para locação de veículos com motorista, a fim de realizar o
transporte de pacientes que realizam hemodiálise em Clínicas especializadas em Goiânia e região Metropolitana, sob
a responsabilidade da SMS – Secretaria Municipal de Saúde de Goiânia, conforme condições e especificações
constantes deste Edital e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.735.332 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 6.576.908,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1000,00
Situação: Adjudicado com decisão

Adjudicado para: PREMIUM VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.270.000,0000 , com valor negociado a
R$ 5.258.055,9600 .

 
Visualizar Recurso do Item 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Redução de

prazo de
registro de

recurso

18/06/2021
16:20:50

Redução de Prazo de Registro de Recurso. Realizada a redução do prazo limite para registro
de Recurso com a seguinte justificativa:

Adjudicado 06/07/2021
16:24:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: PREMIUM VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF:
06.922.950/0001-50, Melhor lance: R$ 5.270.000,0000, Valor Negociado: R$
5.258.055,9600, Motivo: Empresa habilitada, aprovada no parecer técnico, preço
arrematado dentro do estimado e com recurso administrativo indeferido.

Fim do documento


